

# **Q-PRO ApS**

Sønderskovvej 5  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Jens Peter Juul**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Q-PRO ApS  
Sønderskovvej 5  
8362 Hørning

e-mailadresse: info@q-pro.dk

CVR-nr: 31252636

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed indenfor energi, herunder særligt solvarme og biovarme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 29.934, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 230.892, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>94.871</b>	<b>151.917</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-122.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.000	-38.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>58.871</b>	<b>-8.546</b>
Andre finansielle indtægter .....		15	6
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.412	-20.732
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.474</b>	<b>-29.273</b>
Skat af årets resultat .....		-8.540	6.093
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.934</b>	<b>-23.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.934	-23.180
<b>I alt</b> .....		<b>29.934</b>	<b>-23.180</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		2.397.638	2.433.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.397.638</b>	<b>2.433.638</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.397.638</b>	<b>2.433.638</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	89.820
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>89.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.081	140.787
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	225.000
Tilgodehavende skat .....		16.722	25.262
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.803</b>	<b>391.049</b>
Likvide beholdninger .....		61.503	32.743
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.306</b>	<b>513.612</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.584.944</b>	<b>2.947.250</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		105.892	75.958
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>230.892</b>	<b>200.958</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.073.330	1.159.302
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.073.330</b>	<b>1.159.302</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		86.381	85.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	245.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.565	70.044
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		899.485	899.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.305	286.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		247.986	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.280.722</b>	<b>1.586.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.354.052</b>	<b>2.746.292</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.584.944</b>	<b>2.947.250</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	120.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.463
	<b>0</b>	<b>122.463</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.756.638	74.400
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.756.638</b>	<b>74.400</b>
Af- og nedskrivning primo	-323.000	-74.400
Årets afskrivning	-36.000	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-359.000</b>	<b>-74.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.397.638</b>	<b>0</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.159.711	86.381	1.073.330	726.014
	<b>1.159.711</b>	<b>86.381</b>	<b>1.073.330</b>	<b>726.014</b>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev stort DKK 2.100.000 med pant i bygninger er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0